Godkendte selvstaendige bgrnepassere i Rebild Kommune

Navn Vejnavn Postnr [By Telefon Mailadresse Hjemmeside

Anders Lillegre Holstein Rosbjergvej 11 9500 Hobro |22 524527 |anders.lundegaard.holstein@gmail.com Facebook: Pomfritten — privat bgrnepasningsordnoing

Betina Andersen Enggarden 12 9520 Skrgping |41 1384 89 |betina.rugren@gmail.com

Charlotte Munch Hobrovej 44 9530 Stgvring (411409 40 |pulle1976@hotmail.com www.privatpasninghobrovej.dk

Elsebeth Jensen Mgllebakken 27 9530 Stgvring (31251154 |elsebeth9530@live.dk Facebook: elsebeths dagpleje 9530 Stgvring

Gitte Sveistrup Noll Borupsalle 8 9530 Stgvring |22218112 |gittesvei@hotmail.com www.laerkereden-pasning.dk
Facebook Leerkereden

Helle Nymand Hasselvej 13 9530| Stgvring 40326716|helle.nymand@gmail.com hellenymand.dk

Jackelien Kant Bjerregaard Viborgvej 37, Lille Binderup 9600 Aars 221294 64 |jackelien kant@hotmail.com www.molvadgaard.dk

Janne E. Dragsbaek Gammel Skgrpingvej 15 9520 Skgrping |20 6598 12 |mjdragsbaek@gmail.com www.solsikkenpbp.dk

Janni Ellice Mglhgjvangen 5, Haverslev 9610 Ngrager |28 94 3307 [janni@famellice.dk Facebook: Legehuset

Jannie Lolholm Andersen Bymarken 32, Sgrup 9530 Stgvring [60 18 01 46 |jannieogijeppe@hotmail.com www.janniesrollinger.dk

Jette Bloch Mortensen Gl. Aalborgvej 10 9541 Suldrup |26 6577 77 | jettebloch@live.dk www.jettesprivatepasningsordningsuldrup.dk

Joan Sommer Fischer Bavnebakken 61 9530 Stgvring [60 13 09 01 |joansommerdp@gmail.com

Karina Segrig Hgjdedraget 74 9530 Stgvring (229022 86 |karinasorig@gmail.com www.hojdedraget74.dk

Katrine Vink Skgrpingholmevej 8, Gl. Skgrping 9520 Skgrping |53 370539 |katvink@live.dk

Lene Pedersen Adalen 4 9575 Terndrup [51351915 [lindgaardpedersen@mail.dk www.aadalens-dagpleje-lene.dk

Line Fischer Flamsted Jensen Kridtbakken 10 9520 Sk@rping (22 17 43 21 |Lineoplev@gmail.com https://www.facebook.com/oplevnaturborn.dk

Line K Ringstrgmm Baeveren 54 9530 Stgvring [61 657129 |baeverdagplejen@gmail.com www.baeverdagplejen.dk

Line-Kristine Klarskov Kronhjorten 77 9530 Stgvring [40 13 07 70 |Lkkja@outlook.com www.smaastjerner.dk

Louise Falborg Rasmussen Veggerbyvej 6 9541 Suldrup |21656181 [Madsfal@hotmail.com

Louise Winther Hgjvang 13, @ster Hornum 9530 Stgvring (40217952 |stiernehusetbywinther@gmail.com

Lone Bggelund Lassen Mogllebakken 18 9530 Stgvring [4053 73 08 |fam.lassen@live.dk https://m.facebook.com/privatdagplejestoevring/

Maria Fjorback Anderesn Bavnebakken 83 9530 Stgvring [2089 37 24 |Mariafjorback@gmail.com www.Mariasprivatepasningsordning.com

Merete Klitgaard Hjedsbaekvej 305 9541 Suldrup |51718386 |mereteklitgaard@icloud.com

. X X www.kloevervanggaardprivatboernepasning.com og Fb.

Pernille Graungaard @ster Hornumvej 50, Guldbaek 9230 |SvenstrupJ|61402940 |pernille@graungaard.dk ) )
Klgvervanggaard Privat Bgrnepasning

Sabrina Jarmann Mortensen Solvang 33 9530 Stgvring (2442 04 24 |brina.88@hotmail.com

Simone Mundbjerg Andersen Hovhedevej 12B 9530 Stgvirng [53 5399 37 |Simonejespersen@hotmail.com

Stinne Vester Thomsen Sgnderupvej 2, Sgnderup 9541 Suldrup 29323557 |vesterthomsen2@gmail.com www.stinneshjerterum.dk

Susanne Morville Christiansen Hulvejen 51 9530 Stgvring [4048 11 04 |Christiansen44@msn.com www.solstraalenstoevring.dk

Susanne Mikkelsen Sgndermarksvej 6, Stenild 9500 Hobro (21493821 |susanne.irene.mikkelsen@hotmail.com WWV\{.sten|Id—Prlvat—pasnmgsordmng.dk [ Stenild privat
pasningsordning

Torill GI-Sing Jensen Fyrrebakken 40 9530 Stgvring (21837357 |itkk@mail.dk

Selvstaendige pasningsordninger godkendt til 10 bgrn og med flere private bgrnepassere

Amanda Weinreich og Lars Henrik Nielsen Sgndergade 3, Haverslev 9610 Ngrager 251001 65 |[boegen.kontakt@gmail.com www.privatpasning-bggen.dk

Kar|.na Taylor Staalhof Hjordalsvej 8 9520 Stgvring 25611539 M@Ldk ) Eventyrhuset (flere bgrnepassere)

Melissa Borup 61716383 |melissaborup2608@gmail.com

Susanne Storgaard Hjort og Thomas Bisgaard Voldstrupvej 46 9230 Svenstrup | 51235380 |[ss.hjorth@gmail.com

Denne liste er tilgaengelig pa https://rebild.dk/borger/boern-og-unge/privat-pasning
Kommentarer samt rettelser bedes sendt til pladsanvisningen@rebild.dk




